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Utdrag ur protokoli vid sammanträde med landstingsstyrelsen i Blekinge 
den 7 april 2014. 

Förelåg ärende (2014-03-10) nr 23 angående svar på remiss "pensionärers och förtroende- 
valdas ersättning i arbetslöshetsförsäkringen'' (SOU 2013:62). 

Landstinget Blekinge har getts möjlighet att lamna yttrande om delbetänkande 
"Pensionärers och förtroendevaldas ersättningsratt i arbetslöshets försäkringen". 
I inbjudan till remiss anges att remissinstanserna ska yttra sig om förslagen i 
delbetänkandet. 

Delbetänkandet lämnar förslag inom må områden som rör arbetslöshetsförsäkringen; reglerna för 
samordning av pension och arbetslöshetsersättning samt förtroendevaldas ställning i 
arbetslöshetsförsäkringen. Bakgrunden till förslagen är att i det första fallet är försäkringen inte 
anpassad till det allmänna pensionssystemet samt att det är Önskvärt att fler deltar langre i 
arbetslivet. I det andra fallet behövs ett klargörande om hur förtroendeuppdrag förhåller sig till 
arbetslöshetsförsäkringen och vilket regelverk som därför bör gälla. För den enskilde individen 
kan detta få stora konsekvenser, och frågorna har lämnats olösta under en langre tid. Enligt 
delbetänkandet medför ändringarna och tydliggörandet att personer som gått i pension kan 
återkomma till arbetslivet och åter blir försäkrade i arbetslöshetsförsäkringen, samt att 
förtroendevalda vid prövning av rätten till arbetslöshetsersättning vare sig gynnas eller 
missgynnas jämfört med andra m.m. 

Landstingsstyrelsens arbetsutskott hade vid sitt sammanträde den 24 mars 2014 behandlade 
ovanstående ärende och beslöt att föreslå landstingsstyrelsen besluta 

att lamna ovanstående svar på rubricerad remiss. 

Landstingsstyrelsen beslöt i enlighet med landstingsstyrelsens arbetsutskotts förslag. 

Dnr 2013/0791 

Som ovan. 
I tjänsten 
Annelie Ottosson 

Justerat den 22 april 2014. 
Kalle Sandström 
Alexander Wendt 

Rätt utdraget betygar: 
Protokollets justering har tillkännagivits genom 


